

PROVINCIA DI UDINE C.A.P. 33020

Decreto n. 05 Sutrio, 13/09/2018

OGGETTO: Nomina sostituto titolare della posizione del servizio relativo alle funzioni di gestione dell'ufficio lavori pubblici ed espropriazioni relativamente agli Incentivi per le funzioni tecniche di cui all'art.11 della L.R. 14/2002 e s.m.i..

## IL SINDACO

<u>Richiamato</u> il decreto del Sindaco del Comune di Sutrio n. 01 del 19/01/2018 con il quale si è provveduto a conferire all'ing. TRAMONTINI Gianluca l'incarico di responsabile di servizio e titolare di posizione organizzativa dei procedimenti organizzativi, delle attività e dei servizi inerenti la gestione delle opere pubbliche e procedure espropriative dell'Area analoga;

<u>Richiamata</u> la deliberazione della Giunta Comunale in data 21/12/2017 n. 96 di adozione del Regolamento per la costituzione e la ripartizione del Fondo incentivi per le funzioni tecniche così come previsto dall'art. 11 della L.R. 14/2002 modificato dalla L.R. 29/2017;

<u>Visto</u> Regolamento per la costituzione e la ripartizione del Fondo incentivi per le funzioni tecniche così come previsto dall'art. 11 della L.R. 14/2002 modificato dalla L.R. 29/2017;

<u>Preso atto</u> dell'incompatibilità, ai sensi del D.Lgs. 39/2013, dell'ing. TRAMONTINI Gianluca all'assunzione di atti inerenti gli incentivi per le funzioni tecniche di cui all'art.11 della L.R. 14/2002 e s.m.i. di cui lui stesso risulterebbe destinatario;

Ravvisata la necessità di garantire la continuità della gestione delle funzioni amministrative relative alle opere pubbliche e procedure espropriative anche ai fini della conclusione e rendicontazione degli interventi stessi;

## **DECRETA**

di conferire al dott. Edoardo Deotto - in qualità di segretario del Comune di Sutrio – l'incarico di sostituto dell'ing. TRAMONTINI Gianluca, titolare di posizione organizzativa dei procedimenti organizzativi, delle attività e dei servizi inerenti la gestione delle opere pubbliche e procedure espropriative per l'assunzione di atti inerenti gli incentivi per le funzioni tecniche di cui all'art.11 della L.R. 14/2002 e s.m.i. di cui lui stesso risulterebbe destinatario.

 di stabilire altresì che il presente decreto abbia efficacia dalla data odierna sino alla durata dell'incarico del titolare e venga comunicato all'interessato nelle forme di legge e reso pubblico mediante affissione all'Albo Pretorio.

a di Sultio

Per ricevuta:

data e firma